



## Lähde mukaan kannustamaan nuoria pesäpalloilijoita Porin Itä-Länteen 2020!

Pesäpallon Itä-Länsi on Suomen suurin ja suosituin tähdistööttelutapahtuma. Tapahtuma kokoaa yhteen maailman parhaat mies-, nais-, tyttö- ja poikapesäpalloilijat. Idän ja Lännen joukkueet mittaavat paremmuuttaan yhden viikonlopun aikana neljässä huippuottelussa: miehissä, naisissa, pojissa ja tytöissä.

Itä-Länsi 2020 pelataan Porissa Erku-Areenalla 3.-4.7.2020. Kaksipäiväisen tapahtuman ensimmäisenä päivänä pelaavat tytöt sekä pojat ja toisena naiset sekä miehet. Tapahtumaan myydään päivälippuja sekä perjantaille että lauantaille.

Perjantain 3.7. kello 14.30 ja 18.30 pelattavissa kahdessa ottelussa kohtaavat ikäluokkansa parhaat poika- ja tyttöpesäpalloilijat. Jo 44.:ttä kertaa järjestettävät ottelut ovat nuorille pesäpalloilijoille ainutlaatuinen tilaisuus päästä näyttämään taitonsa suuren yleisön edessä, muiden ikäluokan tähtipelaajien keskellä, ennen etenemistään aikuisten sarjoihin. Niinpä haluammekin kutsua katsomot täyteen kannustamaan tulevaisuuden huippupesäpalloilijoita ja auttamaan meitä luomaan nuorille ennenkokematon Itä-Länsi tunnelma!

Perjantain päiväliput ovat myynnissä kappalehintaan 15€, mutta lippuja suuremman määrän ostaville, haluamme tarjota lippupaketteja seuraavin etuhinnoin:

20 lippua hintaan 200€ (norm. 300€)

40 lippua hintaan 400€ (norm. 600€)

60 lippua hintaan 600€ (norm. 900€)

*Etuhinnat ovat voimassa 31.12.2019 asti.*

*Etuhintaisten lippujen vähimmäisostomäärä on 20 kappaletta.*

Kutsu siis ystävät, asiakkaat ja yhteistyökumppanit mukaan ja lähde tukemaan nuoria pesäpalloilijoita näytön paikassa ja nauttimaan Itä-Lännen ainutlaatuisesta tunnelmasta!

Yksittäiset päiväliput sekä perjantaille että lauantaille voit hankkia Ticketmasterista osoitteesta <https://www.ticketmaster.fi/artist/ita-lansi-lippuja/968523>

**Etuhintaisten lippupakettien tiedustelut ja tilaukset:** Sonja Huttunen, [sh.pesakarhut@gmail.com](mailto:sh.pesakarhut@gmail.com), 045 2326 067